
 

1/4 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „NOZ“) 
 
 
Smluvní strany: 
 
Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje, ve zkrácené formě - RRA PK 
IČO: 69153361  
se sídlem náměstí Republiky 12, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
Zastoupená: Mgr. Klárou Štefančovou, ředitelkou 
dále jen jako „dárce“ 
 

a 
 
Gymnázium Dr. Emila Holuba Holice 
IČO: 48161101  
se sídlem Na Mušce 1110, 534 01 Holice 
zastoupená Mgr. Andreou Daňkovou, ředitelkou 
dále jen jako „obdarovaný“ 
 
Dárce a obdarovaný budou dále společně označováni jako „smluvní strany“. 
 
  

čl. I. Úvodní ustanovení  
 

Dárce je výlučným vlastníkem movitých, jejichž soupis a bližší specifikace je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy (dále jen „movité věci“ nebo „dar“). 
 

čl. II. Předmět smlouvy  
 

Na základě této smlouvy dárce bezplatně převádí na obdarovaného vlastnické právo 
k movitým věcem uvedeným v čl. I. a příloze 1 této smlouvy, se všemi právy a povinnostmi, 
součástmi a příslušenstvím, a obdarovaný tento dar přijímá. 
 

čl. III. Prohlášení obdarovaného 
 

Obdarovaný tímto potvrzuje, že se řádně seznámil faktickým, technickým i právním stavem 
daru.  
 

čl. IV. Nabytí vlastnictví 
 

Vlastnické právo k movitým věcem přejde z dárce na obdarovaného následujícím způsobem: 
a) u věcí uvedených v příloze č. 1 pod body 1 – 3,  5 – 8, 10 – 50, 54 – 57 okamžikem 

uzavření této smlouvy, 
b) u věcí uvedených v příloze č. 1 pod body 4, 9, 51 – 53, 58 – 60 ke dni 9. 10. 2021. 

 



 

2/4 

 

Smluvní strany shodně prohlašují a podpisem této smlouvy potvrzují, že movité věci byly 
obdarovanému řádně předány do užívání již před podpisem této smlouvy. 
 
 

čl. V. Závěrečná ustanovení 
 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 
 

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 
 
Tato smlouva je uzavřena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 
Právní jednání bylo projednáno na jednání Rady Pardubického kraje dne 7. 6. 2021 a schváleno 
usnesením č. R/421/21. 
 
za dárce:      za obdarovaného: 
 
V Pardubicích dne ……………..…………......          V Pardubicích dne ………………………………….
  
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………….  ……………………………………………………………….. 
Mgr. Klára Štefančová, ředitelka RRA PK                 Mgr. Andrea Daňková, ředitelka školy 
 

          
  
          
Příloha č. 1 - specifikace a popis předmětu daru       
          
  
    
          
  
          
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3/4 

 

 
Příloha č. 1 - specifikace a popis předmětu daru       
  
Darování majetku pořízeného pro projekt I-KAP do vlastnictví příspěvkových organizací Pk - Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110     
     

  

Odpisy

Projekt
PK individuální 

dotace
RRAPK 

Projekt - 

85 % EU

Projekt - 

10 % SR

Projekt - 

5% PK

PK individuální 

dotace
RRAPK část RRAPK

1 20 - Interaktivní sestava kus 2 191 180,00 189 549,38 0,00 1 630,62 2 161 116,97 18 954,94 9 477,47 0,00 1 630,62 476,00 190 704,00 95 352,00 06.2021

2 20 - Projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností kus 1 45 980,00 45 980,00 0,00 0,00 1 39 083,00 4 598,00 2 299,00 0,00 0,00 0,00 45 980,00 45 980,00 06.2021

3 20 - Dataprojektor kus 1 58 750,34 58 750,34 0,00 0,00 1 49 937,79 5 875,03 2 937,52 0,00 0,00 0,00 58 750,34 58 750,34 06.2021

4 20 - Počítačová učebna - 17x PC kus 17 257 125,00 257 125,00 0,00 0,00 17 218 556,25 25 712,50 12 856,25 0,00 0,00 0,00 257 125,00 15 125,00 10.2021

5 20 - Notebook kus 4 73 120,30 73 120,30 0,00 0,00 4 62 152,26 7 312,03 3 656,02 0,00 0,00 0,00 73 120,30 18 280,08 06.2021

6 20 - Dataprojektor pro pevnou montáž kus 1 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 1 20 570,00 2 420,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 24 200,00 06.2021

7 20 - Tiskárna A3 kus 1 11 313,50 10 514,00 799,50 0,00 1 8 936,90 1 051,40 525,70 799,50 0,00 0,00 11 313,50 11 313,50 06.2021

8 20 - Laserová multifunkční tiskárna kus 1 17 121,50 17 121,50 0,00 0,00 1 14 553,28 1 712,15 856,08 0,00 0,00 0,00 17 121,50 17 121,50 06.2021

9 20 - Monitor kus 17 69 938,00 69 938,00 0,00 0,00 17 59 447,30 6 993,80 3 496,90 0,00 0,00 0,00 69 938,00 4 114,00 10.2021

10 20 - HDMI kabel kus 17 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00 17 1 517,25 178,50 89,25 0,00 0,00 0,00 1 785,00 105,00 06.2021

11 20 - Lego Mindstorm stavebnice kus 2 29 040,00 29 040,00 0,00 0,00 2 24 684,00 2 904,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 29 040,00 14 520,00 06.2021

12 20 - Lego Mindstorm - senzory sada 2 26 620,00 26 620,00 0,00 0,00 2 22 627,00 2 662,00 1 331,00 0,00 0,00 0,00 26 620,00 13 310,00 06.2021

13 20 - Model motor dvoutaktní kus 1 20 331,63 20 331,63 0,00 0,00 1 17 281,89 2 033,16 1 016,58 0,00 0,00 0,00 20 331,63 20 331,63 06.2021

14 20 - Model motor čtyřtaktní kus 1 27 975,20 27 975,20 0,00 0,00 1 23 778,92 2 797,52 1 398,76 0,00 0,00 0,00 27 975,20 27 975,20 06.2021

15 20 - Model čtyřtaktního dieslového motoru kus 1 32 051,69 32 051,69 0,00 0,00 1 27 243,94 3 205,17 1 602,58 0,00 0,00 0,00 32 051,69 32 051,69 06.2021

16 20 - Jednoduchý model parního stroje kus 1 5 031,18 5 031,18 0,00 0,00 1 4 276,50 503,12 251,56 0,00 0,00 0,00 5 031,18 5 031,18 06.2021

17 20 - Model generátoru kus 1 3 199,24 3 199,24 0,00 0,00 1 2 719,35 319,92 159,96 0,00 0,00 0,00 3 199,24 3 199,24 06.2021

18 20 - Terarijní sestava kus 1 31 460,00 31 460,00 0,00 0,00 1 26 741,00 3 146,00 1 573,00 0,00 0,00 0,00 31 460,00 31 460,00 06.2021

19 20 - Teraristika - doplňkové vybavení kus 1 12 303,00 12 303,00 0,00 0,00 1 10 457,55 1 230,30 615,15 0,00 0,00 0,00 12 303,00 12 303,00 06.2021

20 20 - Žákovská souprava - mechanika kus 2 21 044,32 21 044,32 0,00 0,00 2 17 887,67 2 104,43 1 052,22 0,00 0,00 0,00 21 044,32 10 522,16 06.2021

21 20 - Žákovská souprava - elektřina 1 kus 2 18 508,16 18 508,16 0,00 0,00 2 15 731,94 1 850,82 925,41 0,00 0,00 0,00 18 508,16 9 254,08 06.2021

22 20 - Žákovská souprava - nauka o teple 1 kus 2 15 972,00 15 972,00 0,00 0,00 2 13 576,20 1 597,20 798,60 0,00 0,00 0,00 15 972,00 7 986,00 06.2021

23 20 - Žákovská souprava - magnetismus kus 2 10 648,00 10 648,00 0,00 0,00 2 9 050,80 1 064,80 532,40 0,00 0,00 0,00 10 648,00 5 324,00 06.2021

24 20 - Žákovská souprava - kmity a vlnění kus 2 6 592,08 6 592,08 0,00 0,00 2 5 603,27 659,21 329,60 0,00 0,00 0,00 6 592,08 3 296,04 06.2021

25 20 - Sada obnovitelné energie kus 8 83 944,96 83 944,96 0,00 0,00 8 71 353,22 8 394,50 4 197,25 0,00 0,00 0,00 83 944,96 10 493,12 06.2021

26 20 - Mikroskop studentský kus 8 87 120,00 87 120,00 0,00 0,00 8 74 052,00 8 712,00 4 356,00 0,00 0,00 0,00 87 120,00 10 890,00 06.2021

27 20 - Leštička minerálů kus 1 29 645,00 29 645,00 0,00 0,00 1 25 198,25 2 964,50 1 482,25 0,00 0,00 0,00 29 645,00 29 645,00 06.2021

28 20 - Pila na minerály kus 1 29 040,00 29 040,00 0,00 0,00 1 24 684,00 2 904,00 1 452,00 0,00 0,00 0,00 29 040,00 29 040,00 06.2021

29 20 - Anemometr kus 1 4 900,50 4 900,50 0,00 0,00 1 4 165,43 490,05 245,03 0,00 0,00 0,00 4 900,50 4 900,50 06.2021

30 20 - Digitální multimetr kus 5 13 945,25 13 945,25 0,00 0,00 5 11 853,46 1 394,53 697,26 0,00 0,00 0,00 13 945,25 2 789,05 06.2021

31 20 - Kufr s 27 různými vloženými exempláři živočichů kus 1 10 593,60 10 593,60 0,00 0,00 1 9 004,56 1 059,36 529,68 0,00 0,00 0,00 10 593,60 10 593,60 06.2021

32 20 - Van de Graaffův generátor kus 1 11 858,00 11 858,00 0,00 0,00 1 10 079,30 1 185,80 592,90 0,00 0,00 0,00 11 858,00 11 858,00 06.2021

33 20 - Vlnostroj kus 1 7 938,81 7 938,81 0,00 0,00 1 6 747,99 793,88 396,94 0,00 0,00 0,00 7 938,81 7 938,81 06.2021

34 20 - Magdeburské polokoule kus 1 3 646,94 3 646,94 0,00 0,00 1 3 099,90 364,69 182,35 0,00 0,00 0,00 3 646,94 3 646,94 06.2021

35 20 - Kit pro měření spotřeby sada 4 19 481,00 19 481,00 0,00 0,00 4 16 558,85 1 948,10 974,05 0,00 0,00 0,00 19 481,00 4 870,25 06.2021

Předání

Rozpis financování
Množství 

k předání

Rozpis financování Celková 

cena včetně 

DPH

Jednotková 

cena s DPH

Poř. 

číslo
Název položky

Měrná 

jednotka
Množství Celková cena



 

4/4 

 

  

        
 
 
 
 

36 20 - Zdroj stejnosměrného napětí kus 1 5 972,56 5 972,56 0,00 0,00 1 5 076,68 597,26 298,63 0,00 0,00 0,00 5 972,56 5 972,56 06.2021

37 20 - Badatelský batoh sada 12 19 686,00 19 686,00 0,00 0,00 12 16 733,10 1 968,60 984,30 0,00 0,00 0,00 19 686,00 1 640,50 06.2021

38 20 - Rýsovací pomůcky sada 3 7 470,00 7 470,00 0,00 0,00 3 6 349,50 747,00 373,50 0,00 0,00 0,00 7 470,00 2 490,00 06.2021

39 20 - Kapilarita kus 1 1 282,60 1 282,60 0,00 0,00 1 1 090,21 128,26 64,13 0,00 0,00 0,00 1 282,60 1 282,60 06.2021

40 20 - Bimetalový proužek kus 8 1 350,22 1 350,22 0,00 0,00 8 1 147,69 135,02 67,51 0,00 0,00 0,00 1 350,22 168,78 06.2021

41 20 - Infračervený teploměr kus 8 5 832,01 5 832,01 0,00 0,00 8 4 957,21 583,20 291,60 0,00 0,00 0,00 5 832,01 729,00 06.2021

42 20 - teploměr ekologický kus 10 1 241,66 1 241,66 0,00 0,00 10 1 055,41 124,17 62,08 0,00 0,00 0,00 1 241,66 124,17 06.2021

43 20 - Kapalinový hustoměr kus 8 3 779,13 3 779,13 0,00 0,00 8 3 212,26 377,91 188,96 0,00 0,00 0,00 3 779,13 472,39 06.2021

44 20 - Kapalinový baroskop kus 8 18 585,60 18 585,60 0,00 0,00 8 15 797,76 1 858,56 929,28 0,00 0,00 0,00 18 585,60 2 323,20 06.2021

45 20 - Kalorimetr kus 8 7 356,47 7 356,47 0,00 0,00 8 6 253,00 735,65 367,82 0,00 0,00 0,00 7 356,47 919,56 06.2021

46 20 - ALGEBRA - nástěnné plakáty sada 1 1 684,00 1 684,00 0,00 0,00 1 1 431,40 168,40 84,20 0,00 0,00 0,00 1 684,00 1 684,00 06.2021

47 20 - MFCH tabulky kus 16 2 655,00 2 655,00 0,00 0,00 16 2 256,75 265,50 132,75 0,00 0,00 0,00 2 655,00 165,94 06.2021

48 20 - Ozobot 2.0 kus 18 31 581,00 31 581,00 0,00 0,00 18 26 843,85 3 158,10 1 579,05 0,00 0,00 0,00 31 581,00 1 754,50 06.2021

49 20 - Arduino sada 10 56 930,50 56 930,50 0,00 0,00 10 48 390,93 5 693,05 2 846,53 0,00 0,00 0,00 56 930,50 5 693,05 06.2021

50 20 - Silný magnet válec kus 4 2 234,87 2 234,87 0,00 0,00 4 1 899,64 223,49 111,74 0,00 0,00 0,00 2 234,87 558,72 06.2021

51 20 - Forma na sádrové odlitky fosílií malá kus 5 2 420,00 2 420,00 0,00 0,00 5 2 057,00 242,00 121,00 0,00 0,00 0,00 2 420,00 484,00 10.2021

52 20 - Forma na sádrové odlitky fosílií velká kus 5 3 025,00 3 025,00 0,00 0,00 5 2 571,25 302,50 151,25 0,00 0,00 0,00 3 025,00 605,00 10.2021

53 20 - Brusivo na minerály - sestupná řada sada 1 2 757,00 2 757,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.2021

54 20 - Diamantový kotouč kus 2 1 235,00 1 235,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 06.2021

55
20 - Laboratorní potřeby pro laboratoř chemie, 

biologie a fyziky
sada 1 120 317,93 120 317,93 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 06.2021

56 20 - Chemikálie pro laboratoře chemie a biologie sada 1 28 598,73 28 598,73 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 06.2021

57 20 - Filament pro 3D tisk - PLA kus 5 2 725,00 2 725,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 06.2021

58
20 - Adobe Photoshop Elements 2018 WIN NEW EDU 

Lic
kus 17 28 798,00 28 798,00 0,00 0,00 17 24 478,30 2 879,80 1 439,90 0,00 0,00 0,00 28 798,00 1 694,00 10.2021

59
20 - AVG Antivirus Business Edition EDU pro 20 

počítačů
kus 1 9 510,60 9 510,60 0,00 0,00 1 8 084,01 951,06 475,53 0,00 0,00 0,00 9 510,60 9 510,60 10.2021

60
20 - AVG Antivirus Business Edition EDU pro 2 počítače

kus 5 5 324,00 5 324,00 0,00 0,00 5 4 525,40 532,40 266,20 0,00 0,00 0,00 5 324,00 1 064,80 10.2021

274 1 685 757,08 1 683 326,96 799,50 1 630,62 264,00 476,00 1 529 647,42

1 529 647,42

Z toho k 06.2021 1 153 506,82

10.2021 376 140,60

1 529 647,42

Celkem k předání


